[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е
от 24 ноября 2007 года                                                                                   № 411

Об утверждении генерального плана городского округа

 город Радужный

В целях создания условий для устойчивого развития территории городского округа город Радужный, руководствуясь статьями 16, 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 6, 12 Устава города Радужный, положением о публичных слушаниях в городе Радужный, утвержденным решением Думы города от 27.09.2007 №356 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город Радужный», с учётом протоколов публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения Думы города «Об утверждении генерального плана города городского округа город Радужный», Дума города решила:

1. Утвердить генеральный план городского округа город Радужный в составе:

1.1. Положение о территориальном планировании;

1.2.Схема генерального плана городского округа город Радужный М1:25000;

1.3. Схема генерального плана населенного пункта город Радужный М1:10000;

1.4. Схема развития транспортного обслуживания территории городского округа город Радужный М 1:10000;

1.5. Схема развития инженерного обеспечения территории городского округа город Радужный М 1:10000.

2. Направить настоящее решение и генеральный план городского округа город Радужный Губернатору Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в течение трёх дней со дня его утверждения.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного» и разместить на официальном сайте города Радужный в сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава города                                                                                     В.О. Куссмауль